МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН.

ПРИКАЗ

от  09 января 2025 г.        № 17

г. Темрюк

О  назначении ответственного за ведение и информационное наполнение

официального сайта ДОУ.

 На основании требований Федерального закона от 29.12.2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления

Правительства РФ от 10.07.2013 года № 582 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации»,  методических рекомендаций

Министерства образования и науки РФ

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за ведение и информационное наполнение

официального сайта МБДОУ ДС ОВ № 8 – воспитателя Похилько

Ольгу Сергеевну.

2. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 8 __________ Т.С. Старовойтова

С приказом ознакомлен:

_____ О.С. Похилько

		2025-01-21T11:44:30+0300
	Старовойтова Тамара Сидоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью